
ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 8 uchwały nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   39.115.066,76 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               30.307.072,76 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                8.807.994,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   47.908.711,76 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             32.026.674,00 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -             15.882.037,76 zł, 

2)  Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie planowanych rezerw w następujący sposób: 

§ 4. 810 Rezerwy (rezerwa ogólna) o kwotę                 2.008,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D529E7-ED12-49C5-A3BA-3306E36F2A16. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 36/2023 z dnia 14 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 9 304 313,00 4 424,00 9 308 737,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 138 601,00 4 424,00 143 025,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

17 214,00 4 424,00 21 638,00

801 Oświata i wychowanie 5 248 894,00 220 207,00 5 469 101,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 22 503,00 22 503,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 22 503,00 22 503,00

80104 Przedszkola 60 970,00 196 097,00 257 067,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 196 097,00 196 097,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 1 607,00 1 607,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 607,00 1 607,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 238,00 10 238,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 10 238,00 10 238,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 10 238,00 10 238,00

Razem: 38 880 197,76 234 869,00 39 115 066,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D529E7-ED12-49C5-A3BA-3306E36F2A16. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 36/2023 z dnia 14 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 101 566,95 0,00 1 101 566,95

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 098 566,95 0,00 1 098 566,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -4 200,00 45 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 8 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 200,00 200,00

758 Różne rozliczenia 249 708,00 -2 008,00 247 700,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 249 708,00 -2 008,00 247 700,00

4810 Rezerwy 199 708,00 -2 008,00 197 700,00

801 Oświata i wychowanie 18 362 863,00 224 631,00 18 587 494,00

80101 Szkoły podstawowe 13 523 676,90 1 883,88 13 525 560,78

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 140,19 1 560,88 8 701,07

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 317,71 323,00 1 640,71

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 211 705,00 22 503,00 234 208,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 000,00 22 503,00 102 503,00

80104 Przedszkola 1 458 140,10 198 637,12 1 656 777,22

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

7 163,03 1 987,04 9 150,07

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 495,07 458,08 1 953,15

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 393 604,00 196 097,00 589 701,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

98,00 95,00 193,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 979 725,00 0,00 979 725,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 400,00 15 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 -400,00 900,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

55 400,00 1 607,00 57 007,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D529E7-ED12-49C5-A3BA-3306E36F2A16. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 000,00 1 607,00 41 607,00

852 Pomoc społeczna 4 144 687,10 0,00 4 144 687,10

85295 Pozostała działalność 251 850,00 0,00 251 850,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 150,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -150,00 12 350,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 238,00 10 238,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 10 238,00 10 238,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 10 238,00 10 238,00

855 Rodzina 2 977 365,00 2 008,00 2 979 373,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 601,00 2 008,00 6 609,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 872,00 1 509,00 5 381,00

4580 Pozostałe odsetki 729,00 499,00 1 228,00

Razem: 47 673 842,76 234 869,00 47 908 711,76

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D529E7-ED12-49C5-A3BA-3306E36F2A16. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

